

## Minnesanteckningar från mötet med Ystads segelsällskap

Datum, tid: 2015-04-29, 8:00

Plats: Löderupsalen

Medverkande: Stefan Malmberg  
Börje Andersson  
Gunilla Andersson  
Andreaz Strömgren  
Olof Hübner  
Ann-Sofi Eriksson  
Sofie Andersson

Benny Pehrsson Ystad segelsällskap (YS)  
Allan Waktmar Ystad segelsällskap (YS)

1. YS vill sätta bommar/betongsuggor för att förhindra obehörig trafik under perioden **1 april-15 maj** samt **15 sep – 31 okt**. YS ser gärna att bom kopplas till Tallykey kortet. Trollingfiskarna använder sig av uppställningsplatsen som parkering under denna period. YS föreslog att de får använda betalparkeringen vid Lantmännen.

2. Uppläggningsplatsen används till husbilar efterhand båtarna sjösätts. Utsatt datum är 1 juni, men det framgår inte av skyltningen på plats.

3. Ystad segelsällskap föreslog att man inhägnar platsen i väster för vaggor. Nackdelen blir att området kommer synas mer och inte smälta in i miljön som det delvis gör idag. Kommunen tar fram förslag till lösning och presenterar parallellt med förslag till avtal enligt nedan

4. Utkast till avtal för uppställningsplats har tagits fram och presenterades för YS. Kommunen föreslår ett kommunalt ansvar för uppställningsplatsen. En nämndsinvestering kan göras för att tillgodose kravet på trafikreglering samt ordning och reda som därefter finansieras genom arrendavgifter per båtplats. YS får möjlighet att fundera på utkast till avtal och återkomma med synpunkter. Kommunen tar därefter fram slutligt förslag (som diskuteras i aug). Ingen förändring sker förrän säsong 2016.

YS ställde sig positiva till upplägget och såg det som nödvändigt att avtal upprättas för att tillgodose kravet på ordning och reda med möjlighet att agera mot de som missköter sig på uppställningsplatsen.

YS efterfrågade en överenskommelse och en avgift för både båtplats och uppställningsplats. Kommunen ser betydande svårigheter med att kombinera dessa avtal då vi inte har uppställningsplats att erbjuda till alla som har båtplats och många vill förvara båten på annan plats (cirka 25% av båtägarna använder

<i>Postadress</i>	<i>Besöksadress</i>	<i>Telefon växel</i>	<i>Telefax</i>	<i>E-postadress</i>	<i>Hemsida</i>
YSTADS KOMMUN 271 80 Ystad	Nya Rådhuset Ystad	0411-57 70 00	0411-742 72	kommunen@ystad.se	www.ystad.se

sig av uppställningsplatsen vintertid i dagsläget). Utgångspunkten är därför att det blir två avtal: ett för båtplats och ett för uppställningsplats, kommunen ska dock kunna uppge ett totalpris vid förfrågan samt redogöra för vad som ingår.

5. YS tyckte skylten med hänvisning om uppställningsplats var för liten.

Större skylt kan beställas för anvisning av uppställningsplatsen. Där bör även uppställningstider för husbilar framgå. Hamnkaptenen skall ansvara för uppställningsplatserna och därmed skall skylten hänvisa till hamnkontoret.

6. YS frågar efter fler elstolpar med vattenuttag. I dag fungerar det genom att man drar kablar från stolparna. Fler stolpar ger fördelen med närhet till uttag och man slipper långa kablar på marken dock täcks behovet av antalet uttag redan. Kommunen ser över detta, och tillgång på el och vatten ska in i arrendeavtalet så att det tydligt framgår vad som ingår.

7. Båtplatserna kommer sägas upp innan september för höjning av avgiften. Fullmäktige beslutade följande höjning i nov 2013:  
10% på fasta båtplatser  
25% på gästplatser (reden genomförd)  
YS vill vara med och föra dialog om framtida avgifter i hamnen.

8. Anna Lindhs plats kommer påbörjas i september och bli klart under vintern. Ann-Sofi Eriksson och YS kommer ha kontakt.

9. YS vill förankra föreslagna åtgärder med sina medlemmar, vilket kan göras efter ett möte mellan representanter och tjänstemän för att diskutera ett slutligt förslag på utformning på trafik hinder och avgränsning samt avtal har tagits fram. Samhällsbyggnadschefen deltar gärna på ett möte med medlemmarna i sällskapet.

Nästa möte enligt ovan är bestämt till torsdagen den **27 augusti kl 10:00**. Ann-Sofi Eriksson kommer även då vara med för att informera om Anna Lindhs plats och dagar vägen kommer stängas av för ombyggnad.

Nästa samrådsmöte med presidiet sker den 24 sept kl: 08-30-10:00.  
Förvaltningschef Andreaz Strömgren tar på sig att kalla till mötena.

/Sofie Andersson